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Podokręg LZPN  w Żarach 

L.p Nazwa Klubu Adres Klubu Prezes/Kierownik Telefon Telefon E-mail 
1 Przewodniczący  Jan Budowski 600 431 835  j.budowski@onet.pl 

2 Kier. Gier i Ewidencji  Robert Goc 608 800 657  grobert66@wp.pl 

3 Sekretarz  Tadeusz Horożaniecki 662 611 601  ianbud@o2.pl 

Klasa B     Grupa Żary 

1 Błękitni Zabłocie Zabłocie 16 ; 68-320 Jasień Artur Januszewski 602 303 724  kszablocie@onet.pl 

2 Budowlani Lubsko II ul.22 – Lipca  48 ; 68-300 Lubsko Robert Ściłba 724 312 456  robo-kop1@wp.pl 

3 Fax Bieniów ul.Szymanowskiego 61/20 ; 68-00 Żary Jacek Kaźmierczak 600 548 442  zuswiksc@wp.pl 

4 Granica Żarki Wielkie ul. Wyzwolenia 1 A ; Żarki Wielkie 
68-210 Nowe Czaple 

Henryk Sadowski 
Roman Bugajak 

501 565 657 
502 442 212 

 kamila-s11@wp.pl 

5 Huragan Lubomyśl Lubomyśl 9 ; 68-200 Żary Marcin Kuros 669 933 100  kmarcin8@o2.pl 

6 Iskra Jabłoniec Jabłoniec 52 ; 68-320 Jasień Grzegorz Dynowski 603 058 407  grzegorz.dynowski@wp.pl 

7 Łużyczanka Lipinki Ł. ul. Piaskowa 15/2; 68-213 Lipinki Ł. Paweł Anklewicz 665 738 650  fifa2505@wp.pl 

8 Motor Koło Koło 58/2 ; 68-340 Brody Wacław Drobek 791 281 428  waclawdrobek@wp.pl 

9 Nysa Brody ul. Kilińskiego 8 b ; 68-343 Brody Ryszard Łyczakowski 531 666 047   

10 Piast Lubanice Lubanice 43 ; 68-200 Żary Grzegorz Pietrowiak 
Daniel Miciniowski 

697 567 705 
697 392 104 

 buby37@wp.pl 
danielmiciniowski@vp.pl 

11 Sparta Grabik Grabik 51A ; 68-200 Żary Czesław Flaga 665 851 107 68 362 07 46 tflaga23@wp.pl 

12 Tupliczanka Tuplice ul. 9-go Maja 19/18 ; 68-219 Tuplice Wacław Fedorowicz 608 299 629  wew7@interia.eu 

13 WKS Łaz Łaz 90 A ; 68-200 Żary Janina Wilga 725 044 478  wkslaz@interia.pl 

14 Zieloni Drożków Drożków 106 ; 68-200 Żary Henryk Domaracki 531 666  047  domaracki@o2.pl 
15 Zieloni Złotnik Złotnik 44 B ; 68- 200 Żary Marek Janikowski 

Daniel Kuczak 
880 244 252 
788  867 292 

 zielonizlotnik@wp.pl 
ckn9@wp.pl 

16 Zorza Kadłubia Kadłubia 34 ; 68-200 Żary Stanisław Błaszkiewicz 692 000 568   
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